

远迳村党群服务中心大门新建工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 61639.93

(大写): 陆万壹仟陆佰叁拾玖元玖角叁分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代理人

或其授权人:



(签字或盖章)

法定代理人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

工程项目清单汇总表

工程名称：远迳村党群服务中心大门新建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：远迳村党群服务中心大门新建工程

第 1 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：远迳村党群服务中心大门新建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
8	010505002001	基础模板	1. 基础类型:独立基础模板	m2	15.56	56.94	885.99
9	010505004001	柱面模板	1. 模板形式:矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	m2	51.8	65.34	3384.61
10	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 φ25以内	t	0.163	4009.7	653.58
11	011203001001	石材墙、柱面	1. 面层材料品种、规格:20厚中国红大理石 2. 结合层:20厚1:2.5水泥砂浆	m2	19.58	182.87	3580.59
		围墙					9687.67
15	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:1m以内	m3	4.79	7.83	37.51
16	010103002002	余方弃置	1. 土石类别:余土外运 2. 弃运:3km	m3	3.46	17.23	59.62
17	010102007002	回填方	1. 填方部位:原土回填	m3	1.33	19.53	25.97
18	010501001002	基础垫层	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.8	401.13	320.9
19	010502002001	条形基础	1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	2.66	394.96	1050.59
20	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:红砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:180mm 4. 砂浆强度等级:5.0水泥砂浆	m3	5.98	579.58	3465.89
本页小计							13465.25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 远迳村党群服务中心大门新建工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
21	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:15mm厚水泥砂浆1:2.5	m2	66.44	30.76	2043.69
22	011403001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:油性乳胶漆一底两面	m2	66.44	15.26	1013.87
23	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:阻燃塑料波纹瓦	m2	10.64	156.92	1669.63
		地面硬化					20566.87
24	040203007001	水泥混凝土	1. 掺和料:C25商品砼,表面随捣随压光 2. 厚度:180mm	m2	203.25	101.19	20566.87
		花池改造					1260.47
25	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:花池	m3	0.88	123.11	108.34
26	010401008001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:花池 2. 砖品种、规格、强度等级:MU10标准红砖 3. 砂浆强度等级:M7.5 水泥砂浆	m3	0.49	732.3	358.83
27	011202001001	零星项目一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:15厚1:3水泥砂浆	m2	4.2	85.99	361.16
28	011204003001	块料零星项目	1. 面层材料品种、规格:60*240mm釉面砖 水泥膏贴砖	m2	4.2	102.89	432.14
本页小计							26554.53
合计							51365.45

措施项目清单计价表

工程名称：远迳村党群服务中心大门新建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		5184.94	
1.1	011601007001	文明施工		840.69	
1.2	011601008001	环境保护		764.27	
1.3	011601006001	临时设施		993.55	
1.4	011601009001	安全生产		2331.01	
1.5	011601011001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进 行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进 行施工增加费(模板拆 除)			
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室、设备及 大口径管道内等特殊施 工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面 小于或等于2m2隧道或 洞内、封闭吊顶天棚内 施工增加费			
1.11	011601001001	脚手架		255.42	
本页小计				5184.94	
合计				5184.94	

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4,

增值税计价表

工程名称：远迳村党群服务中心大门新建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

合计